
SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
V. liga (ZP ČGF) Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Merkur České Budějovice, z.s.
Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB Imbrová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 9,333 0,0 10,933 2,8 8,333 0,1 11,033 2,8 8,933 0,0 11,733 44,999
Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,8 9,467 0,0 11,267 2,7 8,533 0,0 11,233 2,8 8,667 0,0 11,467 46,017
Kubičková Adina 2014 Merkur ČB Imbrová 3,0 9,650 0,0 12,650 1,8 9,500 0,0 11,300 2,8 8,833 0,1 11,533 2,9 9,000 0,0 11,900 47,383
Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová 3,0 9,800 0,0 12,800 1,8 9,533 0,0 11,333 2,8 8,900 0,0 11,700 2,8 9,167 0,0 11,967 47,800
Celkem 37,500 33,900 34,466 35,600 141,466

2 Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s.
Alenková Evelin 2015 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 8,800 0,0 11,800 1,6 8,933 0,0 10,533 3,1 7,867 0,0 10,967 2,8 8,167 0,0 10,967 44,267
Kaiseršot Laura 2016 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 7,400 0,0 10,400 1,6 8,500 0,0 10,100 2,9 6,133 0,0 9,033 29,533
Krejča Karla 2016 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 8,600 0,0 11,600 1,6 9,200 0,0 10,800 3,0 8,433 0,0 11,433 2,8 8,633 0,0 11,433 45,266
Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková

Kešnarová
1,1 8,033 0,0 9,133 2,0 7,967 0,0 9,967 19,100

Vinšová Rozálie 2016 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová

3,0 7,750 0,0 10,750 2,8 5,433 0,0 8,233 2,7 8,600 0,0 11,300 30,283

Celkem 34,150 31,433 31,433 33,700 130,716
3 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.

Hůlková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 8,433 0,0 10,033 2,9 7,600 0,0 10,500 2,0 8,833 0,0 10,833 42,666

Jančíková Veronika 2014 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,0 8,200 0,0 11,200 1,6 8,467 0,0 10,067 2,2 6,500 0,0 8,700 2,0 8,167 0,0 10,167 40,134

Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,0 7,900 0,0 10,900 1,6 7,967 0,0 9,567 2,8 8,000 0,0 10,800 2,7 8,333 0,0 11,033 42,300

Celkem 33,400 29,667 30,000 32,033 125,100
4 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

Husová Klaudie 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000

Kohoutová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 3,0 7,400 0,0 10,400 1,1 7,433 0,0 8,533 2,7 7,200 0,0 9,900 2,2 6,500 0,0 8,700 37,533

Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 3,0 7,750 0,0 10,750 1,6 5,233 0,0 6,833 2,7 7,367 0,0 10,067 1,7 7,167 0,5 8,367 36,017

Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdenka 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,333 0,0 8,433 2,7 6,867 0,0 9,567 2,8 6,833 0,0 9,633 39,133

Celkem 32,650 23,799 29,534 26,700 112,683
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SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
VS0A Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Merkur České Budějovice, z.s.
Beerová Emma 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 9,300 0,0 19,300 10,0 9,733 0,0 19,733 9,0 8,300 0,0 17,300 9,5 8,100 0,0 17,600 73,933
Randlová Anita 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 9,000 0,0 19,000 10,0 9,100 0,0 19,100 9,0 7,733 0,0 16,733 9,5 7,767 0,0 17,267 72,100
Šustková Julie 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 8,750 0,0 18,750 10,0 9,500 0,0 19,500 10,0 8,267 0,0 18,267 10,0 7,633 0,0 17,633 74,150
Weis Sarah 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 9,650 0,0 19,650 10,0 9,600 0,0 19,600 10,0 8,467 0,0 18,467 9,5 8,533 0,0 18,033 75,750
Celkem 57,950 58,833 54,034 53,266 224,083

2 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s.
Muráňová Nikola 2015 Merkur ČB Urbanová 10,0 8,650 0,0 18,650 10,0 8,200 0,0 18,200 10,0 7,333 0,0 17,333 9,5 6,800 0,0 16,300 70,483
Brůžková Kateřina 2015 TJ Lokomotiva Veselí

n. L.
Záhorová 10,0 7,133 0,0 17,133 17,133

Havelková Andrea 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 10,0 8,300 0,0 18,300 10,0 7,600 0,0 17,600 9,0 6,367 0,0 15,367 8,7 6,267 0,0 14,967 66,234

Hervířová Barbora 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová M. 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 8,067 0,0 18,067 9,0 7,267 0,0 16,267 9,1 6,767 0,0 15,867 68,301

Menhartová Stanislava 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 10,0 8,000 0,0 18,000 10,0 6,300 0,0 16,300 9,5 6,133 0,0 15,633 49,933

Tesařová Adéla 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 0

Celkem 55,050 53,867 49,900 47,800 206,617
3 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

Balíková Viktorie 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdenka 10,0 7,750 0,0 17,750 10,0 8,033 0,0 18,033 10,0 6,867 0,0 16,867 9,5 7,033 0,0 16,533 69,183

Hronková Amálie 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Veronika Tůmová 10,0 7,450 0,3 17,150 10,0 7,533 0,0 17,533 9,0 5,867 0,0 14,867 9,6 5,267 0,0 14,867 64,417

Lepšová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Veronika Tůmová 10,0 7,700 0,0 17,700 10,0 6,833 0,0 16,833 10,0 6,100 0,0 16,100 9,1 5,267 0,0 14,367 65,000

Steinbauer Frances 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 10,0 8,200 0,3 17,900 10,0 7,467 0,0 17,467 10,0 6,167 0,0 16,167 10,0 6,367 0,0 16,367 67,901

Celkem 53,350 53,033 49,134 47,767 203,284
4 TJ Nová Včelnice, z.s.

Klocová Marina Jana 2015 TJ Nová Včelnice Langerová ,
Kubaláková

10,0 7,550 0,0 17,550 10,0 6,967 0,0 16,967 10,0 6,100 0,0 16,100 9,1 5,500 0,0 14,600 65,217

Sedláková Nikola 2015 TJ Nová Včelnice Langerová ,
Kubaláková

10,0 7,450 0,0 17,450 10,0 6,467 0,0 16,467 9,0 6,367 0,0 15,367 9,1 4,733 0,0 13,833 63,117

Šlápotová Beáta 2016 TJ Nová Včelnice Langerová 10,0 6,850 0,0 16,850 10,0 6,367 0,0 16,367 9,0 5,333 0,0 14,333 9,1 1,333 0,0 10,433 57,983
Celkem 51,850 49,801 45,800 38,866 186,317
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SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
IV. liga (ZP ČGF) Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.
Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 7,367 0,0 9,367 2,5 5,600 0,0 8,100 2,9 7,900 0,0 10,800 38,117

Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 8,400 0,0 10,800 2,0 8,300 0,0 10,300 3,1 7,333 0,0 10,433 2,9 7,733 0,0 10,633 42,166

Slabá Hana 2011 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 9,000 0,0 11,400 2,7 8,100 0,0 10,800 2,9 8,000 0,0 10,900 2,9 8,800 0,0 11,700 44,800

Štemberková Eva 2011 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 8,350 0,0 10,750 2,7 8,167 0,0 10,867 3,0 7,167 0,0 10,167 3,0 7,767 0,0 10,767 42,551

Celkem 32,950 31,967 31,500 33,267 129,684
2 Merkur České Budějovice, z.s.

Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 7,633 0,0 9,633 2,4 7,033 0,0 9,433 2,8 8,633 0,0 11,433 40,549
Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,750 0,0 11,150 2,7 8,633 0,0 11,333 3,1 7,500 0,0 10,600 3,0 8,733 0,0 11,733 44,816
Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 7,667 0,0 10,267 1,6 5,133 0,0 6,733 3,0 8,200 0,0 11,200 39,200
Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1,6 8,950 0,0 10,550 2,8 7,733 0,0 10,533 2,8 8,233 0,0 11,033 32,116
Celkem 32,700 31,233 30,566 34,366 128,865

3 TJ Slovan J.Hradec, z.s.
Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková

Kešnarová
1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 7,700 0,0 9,700 2,6 7,400 0,0 10,000 2,9 7,800 0,0 10,700 40,550

Hemberová Vilma 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 6,567 0,0 8,567 3,1 6,300 0,0 9,400 2,0 6,900 0,0 8,900 36,717

Jiráková Marie 2016 TJ Slovan J.Hradec Nazarenko, Gurov,
Haneflová,Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,650 0,0 10,250 2,0 8,700 0,0 10,700 2,7 7,933 0,0 10,633 3,0 8,233 0,0 11,233 42,816

Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,750 0,0 10,350 2,0 8,467 0,0 10,467 2,6 7,600 0,0 10,200 3,0 7,567 0,0 10,567 41,584

Celkem 30,750 30,867 30,833 32,500 124,950
4 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

Welserová Eliška 2014 Merkur ČB Tisoňová 1,6 7,850 0,0 9,450 2,0 7,600 0,0 9,600 2,4 5,733 0,0 8,133 2,8 5,300 0,3 7,800 34,983
Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové

Sviny
Tisoňová Zdeňka 1,6 8,450 0,0 10,050 2,1 6,933 0,0 9,033 3,1 6,800 0,0 9,900 2,3 6,467 0,0 8,767 37,750

Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňova Zdeňka 1,6 7,650 0,0 9,250 2,0 6,800 0,0 8,800 3,0 5,900 0,0 8,900 2,8 6,100 0,0 8,900 35,850

Steinbauer Melisa 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 6,967 0,0 8,967 2,4 4,533 0,0 6,933 2,8 7,167 0,0 9,967 36,017

Celkem 29,650 27,600 26,933 27,634 111,817
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SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
II liga (ZP ČGF) Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Merkur České Budějovice, z.s.
Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 8,850 0,0 11,450 5,0 7,200 0,0 12,200 3,3 7,700 0,0 11,000 34,650
Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 9,400 0,0 11,800 2,6 7,900 0,0 10,500 3,3 5,900 0,0 9,200 3,7 7,433 0,0 11,133 42,633
Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 6,667 0,0 9,267 2,6 7,967 0,0 10,567 30,834
Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 7,600 0,0 10,200 2,2 3,067 0,0 5,267 15,467
Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,7 7,500 0,0 10,200 3,0 6,133 0,0 9,133 3,6 7,833 0,0 11,433 41,766
Celkem 34,250 30,900 30,533 33,566 129,249

2 Merkur České Budějovice, z.s. B
Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,950 0,0 11,350 1,9 7,367 0,0 9,267 3,0 6,767 0,1 9,667 2,7 7,600 0,0 10,300 40,584
Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,750 0,0 11,150 1,9 7,067 0,0 8,967 3,0 6,167 0,1 9,067 2,7 8,033 0,0 10,733 39,917
Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,850 0,0 11,250 1,9 7,567 0,0 9,467 3,4 7,667 0,0 11,067 2,6 7,433 0,0 10,033 41,817
Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 1,8 6,533 0,0 8,333 3,1 7,467 0,0 10,567 18,900

Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 0

Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,2 8,500 0,0 11,700 2,3 5,133 0,1 7,333 19,033

Celkem 34,300 27,701 29,801 31,600 123,402
3 TJ Slovan J.Hradec, z.s.

Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová,
Vybíralová

2,6 8,900 0,0 11,500 2,0 5,800 0,0 7,800 3,0 6,667 0,0 9,667 2,6 5,967 0,0 8,567 37,534

Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,
Maryšková,Havelková

2,6 8,600 0,0 11,200 2,8 6,500 0,0 9,300 3,1 7,633 0,0 10,733 31,233

Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová,
Vybíralová

2,6 9,050 0,0 11,650 2,6 7,767 0,0 10,367 2,9 5,567 0,1 8,367 3,5 7,733 0,0 11,233 41,617

Martínková Veronika 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,
Maryšková,Havelková

2,4 8,750 0,0 11,150 1,8 6,700 0,0 8,500 2,3 7,333 0,0 9,633 2,5 7,300 0,0 9,800 39,083

Šímová Viktorie 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová,
Vybíralová

1,8 7,133 0,0 8,933 8,933

Celkem 34,350 27,800 28,600 31,766 122,516
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SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
III. liga B (dle linie C) Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.
Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,350 0,0 10,350 2,5 8,267 0,0 10,767 3,1 7,900 0,0 11,000 2,9 8,233 0,0 11,133 43,250

Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 7,850 0,0 9,850 0,8 7,700 1,0 7,500 2,6 5,767 0,0 8,367 2,8 7,600 0,0 10,400 36,117

Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 7,800 0,0 9,800 1,4 8,300 0,0 9,700 2,9 6,500 0,0 9,400 2,3 7,733 0,0 10,033 38,933

Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,050 0,0 10,050 1,4 7,567 0,0 8,967 3,0 7,033 0,0 10,033 2,5 7,333 0,0 9,833 38,883

Celkem 30,250 29,434 30,433 31,566 121,683
2 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s.

Koblásová Bára 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová M. 2,0 7,750 0,0 9,750 0,8 7,667 1,0 7,467 2,3 7,267 0,0 9,567 2,3 7,033 0,0 9,333 36,117

Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 8,200 0,0 10,200 1,5 7,800 0,0 9,300 2,5 7,900 0,0 10,400 2,8 7,700 0,0 10,500 40,400

Sumerauerová Pavla 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 7,950 0,0 9,950 1,5 7,000 0,0 8,500 2,8 7,033 0,0 9,833 2,1 6,567 0,0 8,667 36,950

Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 8,300 0,0 10,300 1,5 7,833 0,0 9,333 2,3 6,067 0,0 8,367 2,8 6,000 0,0 8,800 36,800

Celkem 30,450 27,133 29,800 28,633 116,016
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SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
III. liga A (dle linie C) Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 TJ Slovan J.Hradec, z.s.
Bílková Eva 2013 SG Pelhřimov Svobodovi 0
Maryšková Nela 2010 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,

Havelková
2,8 8,150 0,0 10,950 3,0 7,000 0,0 10,000 3,0 7,767 0,0 10,767 31,717

Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Havelková,
Maryšková

2,0 8,150 0,0 10,150 2,5 8,367 0,0 10,867 3,0 7,033 0,0 10,033 3,0 7,467 0,0 10,467 41,517

Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,
Havelková

2,8 8,350 0,0 11,150 2,5 8,700 0,0 11,200 3,1 7,800 0,0 10,900 3,1 7,467 0,0 10,567 43,817

Vybíralová Kateřina 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová,Vyb
íralová

2,8 9,150 0,0 11,950 2,6 8,800 0,0 11,400 3,2 7,267 0,0 10,467 3,0 8,100 0,0 11,100 44,917

Celkem 34,050 33,467 31,400 32,434 131,351
2 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.

Kopecká Aneta 2010 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 0

Dračková Lajla 2010 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,5 8,333 0,0 10,833 3,1 5,133 0,0 8,233 3,1 7,000 0,0 10,100 29,166

Sedláková Kateřina 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,250 0,0 10,250 1,9 7,833 0,0 9,733 2,7 3,867 0,0 6,567 2,1 6,900 0,0 9,000 35,550

Slabá Marie 2006 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,8 8,950 0,0 11,750 2,5 8,100 0,0 10,600 2,8 7,567 0,0 10,367 3,1 8,400 0,0 11,500 44,217

Vonešová Tereza 2007 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,8 8,750 0,0 11,550 2,5 7,867 0,0 10,367 3,0 7,067 0,0 10,067 3,2 7,400 0,0 10,600 42,584

Celkem 33,550 31,800 28,667 32,200 126,217
3 TJ Šumavan Vimperk z.s.

Bělíková Martina 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,050 0,0 9,050 0,8 7,033 1,0 6,833 2,4 6,367 0,0 8,767 2,3 6,367 0,0 8,667 33,317
Gubaniová Lucie 2012 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 0
Hášová Amálie 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,600 0,0 9,600 0,8 7,600 1,0 7,400 1,7 4,133 0,0 5,833 2,2 6,100 0,0 8,300 31,133
Sichingerová Salma 2011 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,700 0,0 9,700 0,9 6,800 0,0 7,700 2,8 4,267 0,0 7,067 2,8 7,033 0,0 9,833 34,300
Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,800 0,0 9,800 2,5 7,167 0,0 9,667 2,8 5,500 0,0 8,300 2,8 7,333 0,0 10,133 37,900
Celkem 29,100 24,767 24,134 28,633 106,634

4 TJ Sokol Přibyslavice, z.s.
Kűhtreiberová Lucie 2012 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 7,500 0,0 9,500 1,6 4,633 0,0 6,233 15,733
Malá Dorota 2012 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 8,050 0,0 10,050 2,0 6,867 0,0 8,867 2,9 6,300 0,0 9,200 2,8 6,400 0,0 9,200 37,317
Němcová Tereza 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 8,650 0,0 10,650 0,8 7,433 1,0 7,233 2,8 5,767 0,0 8,567 26,450
Ramachová Denisa 2013 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 1,5 7,100 0,0 8,600 2,4 3,700 0,0 6,100 14,700
Ramachová Monika 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 7,150 0,0 9,150 0,8 7,367 1,0 7,167 2,3 5,900 0,0 8,200 24,517
Vodová Aneta 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,2 5,400 0,0 7,600 2,9 6,200 0,0 9,100 16,700
Celkem 30,200 24,700 23,033 26,867 104,800
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Přeskok:  Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla:  Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
V. liga (ZP ČGF) jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová 3,0 9,800 0,0 12,800 1,8 9,533 0,0 11,333 2,8 8,900 0,0 11,700 2,8 9,167 0,0 11,967 47,800
2 Kubičková Adina 2014 Merkur ČB Imbrová 3,0 9,650 0,0 12,650 1,8 9,500 0,0 11,300 2,8 8,833 0,1 11,533 2,9 9,000 0,0 11,900 47,383
3 Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,8 9,467 0,0 11,267 2,7 8,533 0,0 11,233 2,8 8,667 0,0 11,467 46,017
4 Krejča Karla 2016 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 8,600 0,0 11,600 1,6 9,200 0,0 10,800 3,0 8,433 0,0 11,433 2,8 8,633 0,0 11,433 45,266
5 Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB Imbrová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 9,333 0,0 10,933 2,8 8,333 0,1 11,033 2,8 8,933 0,0 11,733 44,999
6 Alenková Evelin 2015 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 8,800 0,0 11,800 1,6 8,933 0,0 10,533 3,1 7,867 0,0 10,967 2,8 8,167 0,0 10,967 44,267
7 Hůlková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 8,433 0,0 10,033 2,9 7,600 0,0 10,500 2,0 8,833 0,0 10,833 42,666

8 Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,0 7,900 0,0 10,900 1,6 7,967 0,0 9,567 2,8 8,000 0,0 10,800 2,7 8,333 0,0 11,033 42,300

9 Jančíková Veronika 2014 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,0 8,200 0,0 11,200 1,6 8,467 0,0 10,067 2,2 6,500 0,0 8,700 2,0 8,167 0,0 10,167 40,134

10 Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdenka 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,333 0,0 8,433 2,7 6,867 0,0 9,567 2,8 6,833 0,0 9,633 39,133

11 Kohoutová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 3,0 7,400 0,0 10,400 1,1 7,433 0,0 8,533 2,7 7,200 0,0 9,900 2,2 6,500 0,0 8,700 37,533

12 Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 3,0 7,750 0,0 10,750 1,6 5,233 0,0 6,833 2,7 7,367 0,0 10,067 1,7 7,167 0,5 8,367 36,017

13 Vinšová Rozálie 2016 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová

3,0 7,750 0,0 10,750 2,8 5,433 0,0 8,233 2,7 8,600 0,0 11,300 30,283

14 Kaiseršot Laura 2016 SG Pelhřimov Svobodovi 3,0 7,400 0,0 10,400 1,6 8,500 0,0 10,100 2,9 6,133 0,0 9,033 29,533
15 Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková

Kešnarová
1,1 8,033 0,0 9,133 2,0 7,967 0,0 9,967 19,100
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Přeskok:  Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla: Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
VS0A jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Weis Sarah 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 9,650 0,0 19,650 10,0 9,600 0,0 19,600 10,0 8,467 0,0 18,467 9,5 8,533 0,0 18,033 75,750
2 Šustková Julie 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 8,750 0,0 18,750 10,0 9,500 0,0 19,500 10,0 8,267 0,0 18,267 10,0 7,633 0,0 17,633 74,150
3 Beerová Emma 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 9,300 0,0 19,300 10,0 9,733 0,0 19,733 9,0 8,300 0,0 17,300 9,5 8,100 0,0 17,600 73,933
4 Randlová Anita 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 9,000 0,0 19,000 10,0 9,100 0,0 19,100 9,0 7,733 0,0 16,733 9,5 7,767 0,0 17,267 72,100
5 Muráňová Nikola 2015 Merkur ČB Urbanová 10,0 8,650 0,0 18,650 10,0 8,200 0,0 18,200 10,0 7,333 0,0 17,333 9,5 6,800 0,0 16,300 70,483
6 Balíková Viktorie 2016 TJ Spartak Trhové

Sviny
Tisoňová Zdenka 10,0 7,750 0,0 17,750 10,0 8,033 0,0 18,033 10,0 6,867 0,0 16,867 9,5 7,033 0,0 16,533 69,183

7 Hervířová Barbora 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová M. 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 8,067 0,0 18,067 9,0 7,267 0,0 16,267 9,1 6,767 0,0 15,867 68,301

8 Steinbauer Frances 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 10,0 8,200 0,3 17,900 10,0 7,467 0,0 17,467 10,0 6,167 0,0 16,167 10,0 6,367 0,0 16,367 67,901

9 Havelková Andrea 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 10,0 8,300 0,0 18,300 10,0 7,600 0,0 17,600 9,0 6,367 0,0 15,367 8,7 6,267 0,0 14,967 66,234

10 Klocová Marina Jana 2015 TJ Nová Včelnice Langerová ,
Kubaláková

10,0 7,550 0,0 17,550 10,0 6,967 0,0 16,967 10,0 6,100 0,0 16,100 9,1 5,500 0,0 14,600 65,217

11 Lepšová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Veronika Tůmová 10,0 7,700 0,0 17,700 10,0 6,833 0,0 16,833 10,0 6,100 0,0 16,100 9,1 5,267 0,0 14,367 65,000

12 Hronková Amálie 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Veronika Tůmová 10,0 7,450 0,3 17,150 10,0 7,533 0,0 17,533 9,0 5,867 0,0 14,867 9,6 5,267 0,0 14,867 64,417

13 Sedláková Nikola 2015 TJ Nová Včelnice Langerová ,
Kubaláková

10,0 7,450 0,0 17,450 10,0 6,467 0,0 16,467 9,0 6,367 0,0 15,367 9,1 4,733 0,0 13,833 63,117

14 Šlápotová Beáta 2016 TJ Nová Včelnice Langerová 10,0 6,850 0,0 16,850 10,0 6,367 0,0 16,367 9,0 5,333 0,0 14,333 9,1 1,333 0,0 10,433 57,983
15 Menhartová Stanislava 2015 TJ Lokomotiva Veselí

n. L.
Záhorová 10,0 8,000 0,0 18,000 10,0 6,300 0,0 16,300 9,5 6,133 0,0 15,633 49,933

16 Brůžková Kateřina 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 10,0 7,133 0,0 17,133 17,133

8



Přeskok: Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla: Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
IV. liga (ZP ČGF) jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,750 0,0 11,150 2,7 8,633 0,0 11,333 3,1 7,500 0,0 10,600 3,0 8,733 0,0 11,733 44,816
2 Slabá Hana 2011 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,4 9,000 0,0 11,400 2,7 8,100 0,0 10,800 2,9 8,000 0,0 10,900 2,9 8,800 0,0 11,700 44,800

3 Jiráková Marie 2016 TJ Slovan J.Hradec Nazarenko, Gurov,
Haneflová,Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,650 0,0 10,250 2,0 8,700 0,0 10,700 2,7 7,933 0,0 10,633 3,0 8,233 0,0 11,233 42,816

4 Štemberková Eva 2011 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 8,350 0,0 10,750 2,7 8,167 0,0 10,867 3,0 7,167 0,0 10,167 3,0 7,767 0,0 10,767 42,551

5 Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 8,400 0,0 10,800 2,0 8,300 0,0 10,300 3,1 7,333 0,0 10,433 2,9 7,733 0,0 10,633 42,166

6 Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,750 0,0 10,350 2,0 8,467 0,0 10,467 2,6 7,600 0,0 10,200 3,0 7,567 0,0 10,567 41,584

7 Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 7,700 0,0 9,700 2,6 7,400 0,0 10,000 2,9 7,800 0,0 10,700 40,550

8 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 7,633 0,0 9,633 2,4 7,033 0,0 9,433 2,8 8,633 0,0 11,433 40,549
9 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 7,667 0,0 10,267 1,6 5,133 0,0 6,733 3,0 8,200 0,0 11,200 39,200

10 Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 7,367 0,0 9,367 2,5 5,600 0,0 8,100 2,9 7,900 0,0 10,800 38,117

11 Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 1,6 8,450 0,0 10,050 2,1 6,933 0,0 9,033 3,1 6,800 0,0 9,900 2,3 6,467 0,0 8,767 37,750

12 Hemberová Vilma 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová

1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 6,567 0,0 8,567 3,1 6,300 0,0 9,400 2,0 6,900 0,0 8,900 36,717

13 Steinbauer Melisa 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňová Zdeňka 1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 6,967 0,0 8,967 2,4 4,533 0,0 6,933 2,8 7,167 0,0 9,967 36,017

14 Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Tisoňova Zdeňka 1,6 7,650 0,0 9,250 2,0 6,800 0,0 8,800 3,0 5,900 0,0 8,900 2,8 6,100 0,0 8,900 35,850

15 Welserová Eliška 2014 Merkur ČB Tisoňová 1,6 7,850 0,0 9,450 2,0 7,600 0,0 9,600 2,4 5,733 0,0 8,133 2,8 5,300 0,3 7,800 34,983
16 Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1,6 8,950 0,0 10,550 2,8 7,733 0,0 10,533 2,8 8,233 0,0 11,033 32,116
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Přeskok:  Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla:  Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
II liga (ZP ČGF) jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 9,400 0,0 11,800 2,6 7,900 0,0 10,500 3,3 5,900 0,0 9,200 3,7 7,433 0,0 11,133 42,633
2 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,850 0,0 11,250 1,9 7,567 0,0 9,467 3,4 7,667 0,0 11,067 2,6 7,433 0,0 10,033 41,817
3 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,7 7,500 0,0 10,200 3,0 6,133 0,0 9,133 3,6 7,833 0,0 11,433 41,766
4 Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová,

Vybíralová
2,6 9,050 0,0 11,650 2,6 7,767 0,0 10,367 2,9 5,567 0,1 8,367 3,5 7,733 0,0 11,233 41,617

5 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,950 0,0 11,350 1,9 7,367 0,0 9,267 3,0 6,767 0,1 9,667 2,7 7,600 0,0 10,300 40,584
6 Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,750 0,0 11,150 1,9 7,067 0,0 8,967 3,0 6,167 0,1 9,067 2,7 8,033 0,0 10,733 39,917
7 Martínková Veronika 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,

Maryšková,Havelková
2,4 8,750 0,0 11,150 1,8 6,700 0,0 8,500 2,3 7,333 0,0 9,633 2,5 7,300 0,0 9,800 39,083

8 Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová,
Vybíralová

2,6 8,900 0,0 11,500 2,0 5,800 0,0 7,800 3,0 6,667 0,0 9,667 2,6 5,967 0,0 8,567 37,534

9 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 8,850 0,0 11,450 5,0 7,200 0,0 12,200 3,3 7,700 0,0 11,000 34,650
10 Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,

Maryšková,Havelková
2,6 8,600 0,0 11,200 2,8 6,500 0,0 9,300 3,1 7,633 0,0 10,733 31,233

11 Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 6,667 0,0 9,267 2,6 7,967 0,0 10,567 30,834
12 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 3,2 8,500 0,0 11,700 2,3 5,133 0,1 7,333 19,033

13 Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 1,8 6,533 0,0 8,333 3,1 7,467 0,0 10,567 18,900

14 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 7,600 0,0 10,200 2,2 3,067 0,0 5,267 15,467
15 Šímová Viktorie 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová,

Vybíralová
1,8 7,133 0,0 8,933 8,933

10



Přeskok:  Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla:  Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
III. liga B (dle linie C) jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,350 0,0 10,350 2,5 8,267 0,0 10,767 3,1 7,900 0,0 11,000 2,9 8,233 0,0 11,133 43,250

2 Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 8,200 0,0 10,200 1,5 7,800 0,0 9,300 2,5 7,900 0,0 10,400 2,8 7,700 0,0 10,500 40,400

3 Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 7,800 0,0 9,800 1,4 8,300 0,0 9,700 2,9 6,500 0,0 9,400 2,3 7,733 0,0 10,033 38,933

4 Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,050 0,0 10,050 1,4 7,567 0,0 8,967 3,0 7,033 0,0 10,033 2,5 7,333 0,0 9,833 38,883

5 Sumerauerová Pavla 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 7,950 0,0 9,950 1,5 7,000 0,0 8,500 2,8 7,033 0,0 9,833 2,1 6,567 0,0 8,667 36,950

6 Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová E.+T. 2,0 8,300 0,0 10,300 1,5 7,833 0,0 9,333 2,3 6,067 0,0 8,367 2,8 6,000 0,0 8,800 36,800

7 Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,0 7,850 0,0 9,850 0,8 7,700 1,0 7,500 2,6 5,767 0,0 8,367 2,8 7,600 0,0 10,400 36,117

7 Koblásová Bára 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová M. 2,0 7,750 0,0 9,750 0,8 7,667 1,0 7,467 2,3 7,267 0,0 9,567 2,3 7,033 0,0 9,333 36,117
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Přeskok:  Kešnarová Barbora ČB D1, E1; Voborská Kristýna SÚ D2, E2; Pavlíková-Kešnarová A. JH E3; Líkařová Monika VES E4
Bradla:  Polívková Irena ČB D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E2; Novotná Iva VES E3; Vybíralová Michaela JH E4; Kopecká Lenka SÚ E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Vonešová Pavla SÚ D2, E2; Svobodová Štěpánka PE E3; Záhorová Lenka VES E4; Kubaláková Hana NV E5
Prostná:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Kotlíková Marie VIM D2, E2; Dvořáková Jiřina JH E3; Hálová Michaela TS E4; Imbrová Jitka ČB E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev
11.11.2023 Ředitel závodu: Belšánová Miroslava
III. liga A (dle linie C) jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jírová Dita

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vybíralová Kateřina 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová,Vyb
íralová

2,8 9,150 0,0 11,950 2,6 8,800 0,0 11,400 3,2 7,267 0,0 10,467 3,0 8,100 0,0 11,100 44,917

2 Slabá Marie 2006 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,8 8,950 0,0 11,750 2,5 8,100 0,0 10,600 2,8 7,567 0,0 10,367 3,1 8,400 0,0 11,500 44,217

3 Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,
Havelková

2,8 8,350 0,0 11,150 2,5 8,700 0,0 11,200 3,1 7,800 0,0 10,900 3,1 7,467 0,0 10,567 43,817

4 Vonešová Tereza 2007 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,8 8,750 0,0 11,550 2,5 7,867 0,0 10,367 3,0 7,067 0,0 10,067 3,2 7,400 0,0 10,600 42,584

5 Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Havelková,
Maryšková

2,0 8,150 0,0 10,150 2,5 8,367 0,0 10,867 3,0 7,033 0,0 10,033 3,0 7,467 0,0 10,467 41,517

6 Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,800 0,0 9,800 2,5 7,167 0,0 9,667 2,8 5,500 0,0 8,300 2,8 7,333 0,0 10,133 37,900
7 Malá Dorota 2012 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 8,050 0,0 10,050 2,0 6,867 0,0 8,867 2,9 6,300 0,0 9,200 2,8 6,400 0,0 9,200 37,317
8 Sedláková Kateřina 2009 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,0 8,250 0,0 10,250 1,9 7,833 0,0 9,733 2,7 3,867 0,0 6,567 2,1 6,900 0,0 9,000 35,550

9 Sichingerová Salma 2011 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,700 0,0 9,700 0,9 6,800 0,0 7,700 2,8 4,267 0,0 7,067 2,8 7,033 0,0 9,833 34,300
10 Bělíková Martina 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,050 0,0 9,050 0,8 7,033 1,0 6,833 2,4 6,367 0,0 8,767 2,3 6,367 0,0 8,667 33,317
11 Maryšková Nela 2010 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,

Havelková
2,8 8,150 0,0 10,950 3,0 7,000 0,0 10,000 3,0 7,767 0,0 10,767 31,717

12 Hášová Amálie 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2,0 7,600 0,0 9,600 0,8 7,600 1,0 7,400 1,7 4,133 0,0 5,833 2,2 6,100 0,0 8,300 31,133
13 Dračková Lajla 2010 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,5 8,333 0,0 10,833 3,1 5,133 0,0 8,233 3,1 7,000 0,0 10,100 29,166

14 Němcová Tereza 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 8,650 0,0 10,650 0,8 7,433 1,0 7,233 2,8 5,767 0,0 8,567 26,450
15 Ramachová Monika 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 7,150 0,0 9,150 0,8 7,367 1,0 7,167 2,3 5,900 0,0 8,200 24,517
16 Vodová Aneta 2010 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,2 5,400 0,0 7,600 2,9 6,200 0,0 9,100 16,700
17 Kűhtreiberová Lucie 2012 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 2,0 7,500 0,0 9,500 1,6 4,633 0,0 6,233 15,733
18 Ramachová Denisa 2013 TJ Sokol Přibyslavice Jiří Man 1,5 7,100 0,0 8,600 2,4 3,700 0,0 6,100 14,700
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